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SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE NE QKMF-LIPJAN

NJOFTIM

Pas vlersimit te testit me shkrim Sektori i Burimeve Njerézore sipas rekomandimeve te
Komisionit té Pranimit,njofton se nga lista e kandidateve gé e kané kaluar testin me shkrim
pér poziten e punés Teknik i Mirémbaties dhe Higjenes né QMF-Shalé jané:

I 1 l Hajzer Amerllahu
2 Shagir Karpuzi A

Pér intervist Sektori i Burimeve Njerzore njofton kandidatét qé kané kaluar me sukses
testimin me shkrim lidhur me ditén, kohén dhe vendin e mbajtjes sé intervistés do t€ ju

njoftoj brenda afatit.




